197196A J3C Invest Company
WATT’S AD® AVEC RELAIS
24V DC - 2,5 A et 5 A
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Secourue Emplacement batterie Relais intégré Entretoises
Oui max. 2 x 7 Ah Oui Oui
Tension 24V DC 24V DC
Intensité 2,5 A 5 A
CODE ARTICLE DESIGNATION
AD24025R Alim relais 24V DC 2,5 A
AD2405R Alim relais 24V DC 5 A
AD2405R-N Alim relais noire 24V DC 5 A
Relais délivrant l’information défaut secteur et batterie seuil bas (< 11V DC)
Les entretoises permettent de déporter le coffret du mur